

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Štiavnické bane
		IČO	
Objednávateľ	UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Projektant	ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice		
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Spracoval	J. Holečka		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		11. 1. 2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky 3 208,26	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00		
2	Montáž 21 585,47	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00		
3	PSV Dodávky 130 450,77	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00		
4	Montáž 247 374,57	11		16	Vplyv prostredia 0,00		
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00		
6	Montáž 40 843,65			18	VRN z rozpočtu 0,00		
7	ZRN (r. 1-6) 443 462,72	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00		
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00		
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 443 462,72
						24	DP H 20,00 % z 443 462,72 88 692,54
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 532 155,26			
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpochty	
						26	Dodávky objednávateľa 0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		27	Kľzavá doložka 0,00
						28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
a	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	443 462,72	88 692,54	532 155,26
1	1 - 1.ETAPA	443 462,72	88 692,54	532 155,26
Celkom		443 462,72	88 692,54	532 155,26

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	JKSO	
Názov objektu	1 - 1.ETAPA	EČO	
		Miesto	Štiavnické bane
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Projektant	ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice		
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Spracoval	J. Holečka		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.01.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 208,26	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 21 585,47	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 130 450,77	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 247 374,57	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 40 843,65			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 443 462,72	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 443 462,72	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 443 462,72 88 692,54	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 532 155,26	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 24 793,73

1 Zemné práce 91,60

1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,674	47,28	79,15
2	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	1,674	7,44	12,45

2 Zakladanie 491,44

3	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,186	27,09	5,04
4	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	8,480	13,96	118,38
5	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	8,480	4,75	40,28
6	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,059	1 713,39	101,09

Poznámka k položke: upresni podľa statiky

7	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,346	96,61	226,65
---	-------------	---	----	-------	-------	--------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 228,49

8	317941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,032	276,24	8,84
9	133840000300.S	Tyč oceľová prierezu U 100 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185	t	0,032	836,51	26,77
10	340238241	Zamurovanie otvorov tvárniciami YTONG	m2	0,090	61,66	5,55
11	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	7,375	23,43	172,80
12	342948116.S	Ukončenie priečok ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	8,400	1,73	14,53

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 917,05

13	611422431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, štuková	m2	12,750	8,84	112,71
14	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	12,750	11,25	143,44
15	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	66,887	8,78	587,27
16	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	14,750	7,89	116,38
17	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	39,887	2,04	81,37
18	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	69,269	11,87	822,22
19	625251438	Kontaktný zatepľovací systém soklových stien hr. 160 mm (EPS-PERIMETER), skrutkovacie kotvy	m2	13,000	53,11	690,43
20	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	12,750	2,70	34,43
21	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	2,627	5,78	15,18

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	7,000	11,64	81,48
23	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 - 90 mm	m2	7,000	31,80	222,60
24	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	7,000	0,11	0,77
25	283290003600	Separáčna fólia	m2	8,050	1,09	8,77

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 921,03

26	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	626,000	0,90	563,40
27	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 878,000	0,84	1 577,52
28	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	626,000	0,58	363,08
29	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	300,000	2,01	603,00
30	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	377,114	0,94	354,49
31	764311822.S	Demontáž oplechovania	m2	20,518	0,97	19,90
32	764312829.S	Demontáž plechovej krytiny	m2	685,500	1,34	918,57
<i>Poznámka k položke: B25</i>						
33	765361809.1	Demontáž krytiny vlnitej, do sutiny	m2	461,500	1,20	553,80
<i>Poznámka k položke: B27</i>						
34	762342811.S	Demontáž latovania striech	m2	461,500	0,62	286,13
<i>Poznámka k položke: B27</i>						
35	76235281R	Demontáž konštrukcií drevených	m2	76,000	2,29	174,04
<i>Poznámka k položke: B26</i>						
36	764352891.S	Demontáž klampiarskych prvkov	m	93,650	0,72	67,43
37	767311829.0	Demontáž prestrešenia - B28	ks	1,000	100,00	100,00
38	767311829.1	Demontáž svetlíka s rámom - B29	ks	1,000	100,00	100,00
39	767311829.2	Demontáž zábradlia a bránky - B32	ks	1,000	100,00	100,00
40	765483840	Demont obkladu (or.vlákn, bitumén) s roštom	m2	47,000	0,93	43,71
41	7664118211.S	Demontáž obloženia stien, exteriér	m2	120,400	4,95	595,98
42	7664118222.S	Demontáž obloženia stien podkladových roštov	m2	120,400	0,89	107,16
43	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek -0,01400 t	m2	131,000	0,83	108,73
44	968061117.S	Demontáž výplní otvorov	m	126,520	0,68	86,03
<i>Poznámka k položke: vrátane doplnkov (parapet, okeníc, líšt)</i>						
45	971056020.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - železobetónových -0,00118t	cm	90,000	2,25	202,50
46	971052571.S	Vybúranie otvoru v železobet. priechkach a stenách plochy do 1 m2, hr. do 750 mm, -2,40000t	m3	0,980	329,18	322,60
47	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	11,500	9,18	105,57
48	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením podláh	m2	11,500	0,37	4,26
49	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	11,500	0,75	8,63

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	55,050	2,32	127,72
51	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	15,750	3,09	48,67
52	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,838	93,80	172,40
53	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	351,900	2,26	795,29
<i>Poznámka k položke: 1- až 5 vrstiev</i>						
54	766111820.S	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	14,742	1,89	27,86
55	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu, -0,02400t	m2	363,100	3,65	1 325,32
<i>Poznámka k položke: MDF kazety, drevený obklad</i>						
56	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	363,100	0,80	290,48
57	766411821.S	Demontáž obloženia stien	m2	766,164	2,48	1 900,09
58	766411822.S	Demontáž obloženia stien podkladových roštov	m2	766,164	0,89	681,89
59	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	25,800	3,15	81,27
60	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	2,000	22,69	45,38
61	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,094	60,07	5,65
62	968061118.S	Demontáž vnútorných dverí so zárubňou	ks	27,000	0,99	26,73
<i>Poznámka k položke: niektoré zárubne ponechávame ! viď. PD</i>						
63	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	9,92	1 488,00
<i>Poznámka k položke: ostatné práce pre vypratanie objektu, búranie a demontáže podľa legendy búracie práce</i>						
64	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	70,368	8,26	581,24
65	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	140,736	5,79	814,86
66	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	70,368	8,33	586,17
67	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	70,368	0,94	66,15
68	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	70,368	11,36	799,38
69	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 111,040	0,37	781,08
70	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	70,368	3,99	280,77
71	979089612.S	Poplatok za skladovanie	t	70,368	22,00	1 548,10
72	979089712.S	Prenájom kontajneru	ks	4,000	20,00	80,00

99

Presun hmôt HSV

1 144,12

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
73	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,012	26,60	1 144,12

PSV

Práce a dodávky PSV

377 825,34

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 909,53

74	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	57,350	10,19	584,40
75	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	203,300	10,68	2 171,24

Poznámka k položke: vrátane kútových a rohových pások

76	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	7,000	0,16	1,12
77	S	Lak asfaltový	kg	0,002	4,26	0,01
78	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	7,000	3,01	21,07
79	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	8,050	7,20	57,96
80	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	28,358	2,60	73,73

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

2 756,29

81	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	43,798	0,44	19,27
82	S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	45,550	1,87	85,18
83	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	36,400	9,90	360,36
84	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	7,398	11,00	81,38
85	283220003100	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 814, hr. 2,5 mm, š. 1 m, izolácia balkónov, vystužená skleneným rúnom, FATRA IZOLFA	m2	52,120	13,75	716,65
86	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	180,000	0,44	79,20
87	311970001PC	Kotva + teleskop	ks	180,000	0,66	118,80

Poznámka k položke: presný typ sa určí ťahovou skúškou kotvenia

88	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	119,200	2,75	327,80
89	553430004500	Lišta stenová z poplastovaného plechu	m	39,600	1,82	72,07
90	553430004800	Lišta kútová z poplastovaného plechu	m	44,600	5,12	228,35
91	553430005200	Okap z poplastovaného plechu š. 250 mm	m	35,000	7,15	250,25
92	311690001505	Kotvenie	ks	120,000	0,55	66,00
93	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	24,000	1,10	26,40

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
94	71297324R0	Ostatné systémové doplnky pre fólie (podľa detailov, zálievka, tmely, atď.)	m2	36,400	2,75	100,10
95	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	25,318	8,87	224,48

713 Izolácie tepelné

32 933,84

96	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	658,000	0,71	467,18
97	283280001022	Parozábrana BRAMAC MEMBRAN 100 2S, šxl 2,5x50 m, hmotnosť 150 g/m2	ks	6,000	132,99	797,94
98	2832800010PC	Spojovacie pásy, tmely, doplnky pre fólie	m2	756,700	1,00	756,70
99	713131144.S	Montáž fólie na steny	m2	275,700	1,27	350,14
100	283230012101	Fasádna fólia DELTA - FASSADE, samolepiaci okraj, difúzne otvorená fólia, UV stabilná, hmotnosť 210 g/m2, rozmer 1,5x50 m, ťažko horľavá B, DORKEN	m2	317,055	4,10	1 299,93
101	713161650	Zhotovenie nadkrokovovej izolácie Bramac Therm TOP hr. 140-240 mm	m2	658,000	6,77	4 454,66
102	283750005800	Nadkroková PIR izolácia BRAMAC Therm TOP hr. 160 mm	m2	283,500	31,07	8 808,35
103	283750005900	Nadkroková PIR izolácia BRAMAC Therm TOP hr. 180 mm	m2	407,400	32,74	13 338,28
104	311420000900	Vrut systémový	ks	1 300,000	1,67	2 171,00
105	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	349,760	1,40	489,66

725 Zdravotechnika

48 554,06

106	72511.0001	Zdravotechnika - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	48 554,06	48 554,06
-----	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

735 Ústredné kúrenie

85 943,17

107	7351518R01	Vykurovanie - vid'. smostatný rozpočet	kpl	1,000	85 943,17	85 943,17
-----	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

762 Konštrukcie tesárske

39 165,21

108	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	329,000	3,36	1 105,44
-----	-------------	--	----	---------	------	----------

Poznámka k položke: výmena debnenia striech rozsah bude určený po odstránení strešných vrstiev a posúdení projektantom

109	605110009911.S	Plné debnenie (masívne dosky hr. 25 mm), vrátane ochranných náterov	m3	9,048	245,00	2 216,76
110	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	80,000	5,37	429,60
111	605120007451	Rezivo, vrátane ochranných náterov (nastaviteľné krokvy 80x180 mm)	m3	1,394	245,00	341,53
112	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	658,000	3,36	2 210,88
113	605110009911.S	Plné debnenie (masívne dosky hr. 25 mm), vrátane ochranných náterov	m3	18,095	245,00	4 433,28
114	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	1 850,000	1,16	2 146,00
115	S	Kontralata 40x50 mm, vrátane ochranných náterov	m3	4,070	245,00	997,15
116	247710008200	Páska tesniaca, dl. 30 m, hr. 3 mm, pod kontralaty	ks	62,000	13,03	807,86

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<i>Poznámka k položke: Špeciálna penová tesniaca páska pod kontralaty</i>						
117	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	22,165	30,40	673,82
118	76243112R.S	Dodávka a montáž podkladového roštu	m2	275,700	7,50	2 067,75
<i>Poznámka k položke: presný typ podľa popisu v PD</i>						
119	762431135.S	Montáž obloženia stien doskami z drevovláknitých hmôt	m2	275,700	2,46	678,22
120	607110000611	Drevovláknitá izolačná doska HOFATEX Therm hr. 160 mm	m2	286,728	22,94	6 577,54
121	762526001R	Výmena jestvujúcich poškodených častí podlahy (cca 50 %) - (demonťaz, dodávka a montáž)	m2	350,100	15,00	5 251,50
<i>Poznámka k položke: kompletne podľa popisu v PD</i>						
122	762811100.S	Montáž záklopu podláh z hrubých dosiek vrchného	m2	47,400	1,61	76,31
123	605110000911.S	Plné debnenie z drevených fošní, vrátane ochranných náterov	m3	2,607	245,00	638,72
124	762512265.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevovláknitých dosiek priskrutkovaním	m2	47,400	3,37	159,74
125	S	Doska cementovláknitá hr. 25 mm	m2	51,192	19,54	1 000,29
126	762512266.S	Položenie podláh na drevený podklad z sadrovlaknitých dosiek priskrutkovaním, v dvoch vrstvách	m2	308,500	6,74	2 079,29
127	S	Doska sadrovláknitá hr. 10 mm	m2	641,680	5,59	3 586,99
128	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	374,787	4,50	1 686,54
763	Konštrukcie - drevostavby					16 110,93
129	763115101.1	Nové priečky hr. 100 mm	m2	130,651	35,65	4 657,71
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrstva preglejka je samostatne</i>						
130	763126603.1	Predsadená SDK stena	m2	49,842	25,81	1 286,42
<i>Poznámka k položke: prevedenie podľa popisu v PD</i>						
131	763120011	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia	m2	76,622	28,68	2 197,52
<i>Poznámka k položke: prevedenie podľa popisu v PD</i>						
132	763138249.1	Protipožiarny podhľad SDK, opláštenia, kufre, SDK	m2	302,350	26,04	7 873,19
<i>Poznámka k položke: prevedenie podľa popisu v PD, v mokrych prevádzkach dosky odolné voči vlhkosti trámy v izbách čiastočne priznané</i>						
133	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	160,148	0,60	96,09
764	Konštrukcie klampiarske					29 535,52
134	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	658,000	4,07	2 678,06
135	764313282.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 45°	m2	388,000	22,39	8 687,32
136	764313283.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 45°	m2	270,000	24,23	6 542,10

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
137	76431300R.S	Systémové doplnkové prvky ku krytine (dodávka a montáž) (kotvenie, okapy, lemovania, hrebene, ukončenia, napojenia atď.)	m2	658,000	7,83	5 152,14
<i>Poznámka k položke: vrátane doplnkov ku krytine a spoj.materiálu</i>						
138	764352401.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpapové polkruhové - K02 až K07	m	62,550	23,25	1 454,29
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
139	764352402.S	Dažďová zvodová rúra D100 - K08 až K13	m	31,100	25,68	798,65
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
140	764352404.S	Oplechovanie balkónov - K15 až K18	m	50,800	19,70	1 000,76
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
141	764352406.S	Oplechovanie - K21	m	3,750	27,62	103,58
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
142	764352407.S	Zachytávače snehu - K22	m	121,000	21,34	2 582,14
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
143	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	289,990	1,85	536,48
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé						1 893,82
144	765901081	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	658,000	1,50	987,00
145	283280001055	Fólia BRAMAC MEMBRAN 100 2S, šxl 2,5x50 m, hmôtnosť 150 g/m2	ks	6,000	132,99	797,94
146	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,849	6,10	108,88
766 Konštrukcie stolárske						84 139,96
147	76643113R.S	Dodávka a montáž podkladového roštu	m2	427,030	7,50	3 202,73
<i>Poznámka k položke: presný typ podľa popisu v PD</i>						
148	766411139.S	Montáž obloženia stien, stĺpov, ostení, nadpraží, čiel a podhládov drevom	m2	427,030	10,62	4 535,06
<i>Poznámka k položke: vrátane obloženia ostení</i>						
149	611980004755.S	Fasádny drevený obklad - Termodrevo hr. 20 mm - vrátane predpísaných povrchových úprav a náterov	m2	461,192	21,85	10 077,05
150	76662126R	Montáž drevených okien a dverí, vrátane doplnkov (parapetných dosiek, žalúzií, okeníc)	m	129,380	11,00	1 423,18
<i>Poznámka k položke: aj doplnky podľa poznámok pri položkách vo výpise !</i>						
151	S	Tesniace pásky	m	271,698	4,62	1 255,24
<i>Poznámka k položke: typ podľa PD</i>						
152	61111016PC08	Exteriérové zasklená stena, trojkridlová, 1x otváravé krídlo, 2x sklopné krídlo - OD08	ks	2,000	1 434,00	2 868,00
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
153	61111016PC09	Exteriérové jednokridlové otváravo / sklopné okno - OD09	ks	4,000	186,80	747,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
154	61111016PC10	Exteriérové dvojkridlové otváracie okno, 1x sklopné krídlo - OD10	ks	1,000	588,18	588,18
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
155	61111016PC11	Exteriérové dvojkridlové otváracie okno, 1x sklopné krídlo - OD11	ks	4,000	627,44	2 509,76
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
156	61111016PC17	Exteriérové dvojkridlové sklopné okno - OD17	ks	1,000	430,55	430,55
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
157	61111016PC18	Exteriérové dvojkridlové vchodové dvere - OD18	ks	1,000	2 592,13	2 592,13
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
158	61111016PC19	Exteriérové jednokridlové otváracie/sklopné okno- OD19	ks	1,000	224,86	224,86
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
159	61111016PC20	Exteriérové jednokridlové balkónové dvere - OD20	ks	2,000	496,23	992,46
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
160	61111016PC21	Exteriérové dvojkridlové otváracie okno, 1x sklopné krídlo - OD21	ks	1,000	474,64	474,64
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
161	61111016PC22	Exteriérové dvojkridlové otváracie okno, 1x sklopné krídlo - OD22	ks	1,000	458,67	458,67
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
162	61111016PC23	Exteriérové zasklená stena, trojkridlová, 1x otváracie krídlo, 2x sklopné krídlo - OD23	ks	4,000	885,04	3 540,16
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
163	61111016PC29	Exteriérové jednokridlové otváracie/sklopné okno - OD29	ks	2,000	186,80	373,60
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
164	76670111R1	Dodávka a montáž zábradlia - DZ1	ks	2,000	200,00	400,00
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov a náterov</i>						
165	76670111R2	Dodávka a montáž zábradlia - DZ2	ks	2,000	200,00	400,00
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov a náterov</i>						
166	76670111R3	Renovácia, doplnenie zábradlia - DZ3, DZ4	ks	4,000	150,00	600,00
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov a náterov</i>						
167	766701110R1	Dodávka a montáž interiérových jednokridlových dverí so zárubňou - DP01 s PO	ks	1,000	577,83	577,83
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
168	766701110R2	Dodávka a montáž interiérových dvojkridlových dverí so zárubňou - D02 s PO	ks	1,000	1 169,52	1 169,52

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
169	766701110R4	Dodávka a montáž interiérových jednokrídlových dverí so zárubňou - DP04 s PO	ks	1,000	2 119,70	2 119,70
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
170	766701120R4	Dodávka a montáž interiérových dvojkridlových dverí - DP010	ks	1,000	771,43	771,43
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
171	766701120R5	Dodávka a montáž interiérových dvojkridlových dverí - DP011	ks	2,000	536,80	1 073,60
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
172	766701120R1	Dodávka a montáž interiérových jednokrídlových dverí so zárubňou - DP06 a DL06	ks	10,000	309,18	3 091,80
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
173	766701130R1	Dodávka a montáž interiérových jednokrídlových dverí - DP07 a DL07	ks	3,000	239,25	717,75
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
174	766701120R3	Dodávka a montáž interiérových jednokrídlových dverí - DP09 a DL09	ks	6,000	162,25	973,50
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
175	766701130R2	Dodávka a montáž interiérových jednokrídlových dverí so zárubňou - DP12 a DL12	ks	8,000	309,18	2 473,44
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
176	766701130R3	Dodávka a montáž interiérových jednokrídlových dverí so zárubňou - DP13 a DL13	ks	2,000	301,68	603,36
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
177	766701130R4	Dodávka a montáž interiérových jednokrídlových dverí - DP14 a DL14	ks	4,000	162,25	649,00
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisu v PD, vrátane doplnkov</i>						
178	76610.00101	Dodávka a montáž parozábrany	m2	229,417	2,00	458,83
<i>Poznámka k položke: vrátane doplnkov, tmelov, pások atď.</i>						
179	766416152.1	Dodávka a montáž podkladového roštu	m2	785,257	7,50	5 889,43
<i>Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa PD</i>						
180	766416153.S	Montáž obloženia stien, stĺpov, ostení a nadpraží vrátane olištovania spojov, rohov a kútov	m2	785,257	10,81	8 488,63
181	S	Drevený obklad hr. 18 mm (preglejka, breza)	m2	863,783	18,55	16 023,17
182	606210000011.S	Doplnkové prvky (spojovacie - krycie lišty, rohy, kúty, ukončenia)	m2	785,257	1,00	785,26
183	7664161R01	Dodávka a montáž dreveného obloženia a kapotáže v podhlade, vrátane náterov	m2	16,000	7,50	120,00
<i>Poznámka k položke: prekrytie nových rozvodov</i>						
184	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	836,797	0,55	460,24

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
767 Konštrukcie doplnkové kovové						4 533,76
185	767310059.S	Montáž strešných okien do zostavy	ks	4,000	58,69	234,76
186	61134000811	Exteriérové strešné výklopné okno, blokova zostava - OD28, vrátane doplnkov, spojov, lemovaní a tepelnoizolačných sád	ks	4,000	1 064,64	4 258,56
<i>Poznámka k položke: prevedenie podľa popisu v PD</i>						
187	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	44,933	0,90	40,44
769 Montáže vzduchotechnických zariadení						3 944,43
188	7690100R01	Odvetranie sociálneho zázemia- I. ETAPA - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	3 944,43	3 944,43
771 Podlahy z dlaždíc						308,60
189	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	9,600	7,23	69,41
190	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	7,000	19,05	133,35
191	597740001611	Dlaždice keramické	m2	8,660	11,00	95,26
192	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,980	3,55	10,58
776 Podlahy povlakové						9 050,29
193	776541350.S	Lepenie povlakových podláh, vinyl na schodiskových stupňoch	m2	22,310	25,19	561,99
<i>Poznámka k položke: vrátane sokla</i>						
194	776541349.S	Lepenie povlakových podláh, vinyl vrátane soklovania	m2	361,650	13,42	4 853,34
<i>Poznámka k položke: vrátane sokla</i>						
195	2841100040.S	Podlaha vinylová, vrátane doplnkov	m2	422,356	7,59	3 205,68
196	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	5,750	7,70	44,28
197	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	86,653	4,44	385,00
781 Obklady						8 393,66
198	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	254,534	18,64	4 744,51
199	S	Obkladačky keramické	m2	267,261	11,00	2 939,87
200	78149101R.1	Dodávka a montáž rohových a ukončovacích profilov pre obklady	m2	254,534	2,14	544,70
201	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	82,291	2,00	164,58
783 Nátery						3 391,51
202	7836018R.01	Odstánenie starých náterov dverných zárubní, obrúsením	ks	17,000	6,45	109,65
203	78362609.R1	Renovácia a náter dverných zárubní	ks	17,000	5,79	98,43
204	783626591	Nátery stien, transparentný ochranný	m2	684,182	2,03	1 388,89
205	783626592	Nátery stien, biely náter	m2	55,435	9,24	512,22

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
206	783626593	Nátery stien, tónovaný náter	m2	52,312	10,63	556,08

Poznámka k položke: vo farbe podlahy

207	783785109	Nátery, priznaných tesárskych konštrukcií protipožiarne 2 x vrstva	m2	89,000	8,16	726,24
-----	-----------	--	----	--------	------	--------

784

Maľby

4 260,76

208	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	302,350	7,24	2 189,01
209	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	384,369	3,03	1 164,64
210	784430512	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	384,369	2,36	907,11

M

Práce a dodávky M

40 843,65

21-M

Elektromontáže

40 843,65

211	2100100.0025	Elektroinštalácia 1np ETAPA 1- vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	10 221,00	10 221,00
212	2100100.0012	Elektroinštalácia 2np - vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	13 419,20	13 419,20
213	2100100.0013	Elektroinštalácia 3np - vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	10 692,85	10 692,85
214	2100100.0014	LPS-OCHRANA PRED BLESKOM - vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	6 510,60	6 510,60

Celkom

443 462,72

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	JKSO	
Názov objektu	1 - 1.ETAPA	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia 1NP 1etapa	Miesto	Štiavnické bane
Objednávateľ	UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	
Projektant	ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Spracoval	J. Holečka		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	02.02.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	6 749,50				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	3 471,50				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		10 221,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		10 221,00
								24	DPH 20,00 % z 10 221,00		2 044,20
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		12 265,20
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácia 1NP 1etapa

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 2. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

7,50

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7,50

1	973031614	Vysek. kapias pre škatule v murive z tehál do 5 x 5 x 5 cm	kus	5,000	1,50	7,50
---	-----------	--	-----	-------	------	------

PRÁCE A DODÁVKY M

9 353,50

M21 - 155 Elektromontáže

9 153,50

2	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	20,000	0,40	8,00
3	210010004	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32 (d29)mm	m	10,000	0,50	5,00
4	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	5,000	1,40	7,00
5	345600K016	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901HF FA (D73x43) bezhalogénová, vodorovne , čierna	kus	5,000	0,80	4,00
6	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	2,000	3,20	6,40
7	345608K006	Krabica KR rozvodná : KU 68-1901HF FA (D73x43) bez viečka, bez svorkovnice, bezhalogénová, čierna	kus	2,000	2,50	5,00
8	2100202031	Montáž káblového drôteného žľabu, vrátane podpier, prevedenie závesné,	m	30,000	2,50	75,00
9	3549095M11	Uzemňovacia svorka pre drôt. žľaby MERKUR 2 - ARK-213078 : SVZM 1, pre vodiče do 25mm ² , mosadz	kus	10,000	0,70	7,00
10	5534754J05	Káblový drôtený žľab CABLOFIL® 000921, šírka 300 : CF105/300 EZ, výška bočnice 105 (mm) elektrolyt. pozink. (EZ)	m	10,000	3,30	33,00
11	5534754J06	Káblový drôtený žľab CABLOFIL® 000931, šírka 400 : CF105/400 EZ, výška bočnice 105 (mm) elektrolyt. pozink. (EZ)	m	30,000	3,60	108,00
12	5534757A131	Nosná konzola na drôt.žľab -mont.na strop	kus	25,000	2,80	70,00
13	5534757I72	Skrutková spojka drôtených žľabov (dier. pás) - 558221 : ED 275 EZ, l=250mm, bez spoj. materiálu, elektrolyt.pozink.(EZ)	kus	20,000	0,70	14,00
14	210020921	Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stenou hrúbky 15cm	m ²	1,000	5,00	5,00
15	210040732	Vyrežanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	40,000	2,80	112,00
16	210040733	Vyrežanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	20,000	3,60	72,00
17	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm ²	kus	50,000	0,45	22,50
18	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm ²	kus	23,000	0,60	13,80
19	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm ²	kus	30,000	0,90	27,00
20	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm ²	kus	10,000	1,20	12,00
21	210100008	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 95 mm ²	kus	10,000	2,00	20,00
22	210100009	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 120 mm ²	kus	1,000	3,00	3,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácia 1NP 1etapa

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 2. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	210100012	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie 240 mm ²	kus	3,000	4,00	12,00
24	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.1	kus	1,000	2,80	2,80
25	210110024	Montáž, prepínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.6	kus	1,000	3,60	3,60
26	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	3,000	2,80	8,40
27	210110044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojitý rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	1,000	4,60	4,60
28	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	1,000	3,40	3,40
29	210110461	Montáž, spínač vačkový v skrinke IP40-65, 10-25A vypínač,	kus	10,000	8,00	80,00
30	3580822P22	Spínač vačkový 0100828 : S25JPU 1103 A6, 25A, plast s 1-3 VZ, IP65, vypínač	kus	10,000	24,20	242,00
31	210110466	Montáž, spínač vačkový v skrinke IP40-65, 32-63A vypínač, prepínač smeru	kus	1,000	10,00	10,00
32	3580825P12	Spínač vačkový 0103334 : S63JPD 1103 A6, 63A, plast s ČD, IP65, vypínač	kus	1,000	40,80	40,80
33	345300L161	Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámička, biely	kus	3,000	3,10	9,30
34	345319L161	Prepínač rad.5B (6+6) Valena™ : 774408, s krytom, bez rámička, biely	kus	1,000	4,20	4,20
35	345324L161	Prepínač rad.6 Valena™ : 774406, s krytom, bez rámička, biely	kus	1,000	5,50	5,50
36	345420L132	Zásuvka 1-nás. Plexo™ IP55 : 69731, nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	5,000	4,80	24,00
37	345531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	kus	6,000	0,60	3,60
38	210111022	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	5,000	4,00	20,00
39	210140430	tlačidlom	kus	2,000	10,00	20,00
40	3581350C05S	1-tlač s núdzovým ovládačom STOP červený licujúci pod sklíčkom	kus	2,000	28,90	57,80
41	2101900031	Montáž rozvážača R1.4	kus	1,000	50,00	50,00
42	2101900061	Montáž rozvodnice RH	kus	1,000	50,00	50,00
43	2102000591	Montáž, svietidlo, prísadené IP20-66 - 1x svet. LED	kus	14,000	10,00	140,00
44	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	kus	40,000	2,00	80,00
45	3549092V03	Svorka uzemňovacia nerezová : ZSA 16 N (BERNARD) pre nerezový pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷16mm ²	kus	40,000	1,20	48,00
46	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	8,00	8,00
47	3549090K03	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2 X1, bez krytu, pripojenie (2,5÷95)mm ² + páska 30x4	kus	1,000	6,50	6,50
48	2102908131	Pripojenie spotrebiča do 25kW	kus	11,000	10,00	110,00
49	357001E6521	Rozvážač RH	kus	1,000	850,00	850,00
50	357001E6551	Rozvážač R1.4	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
51	341310M240	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x95	m	31,000	58,60	1 816,60
52	210800527	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalračný, voľne uložený H07V-U, CY 6	m	100,000	0,80	80,00
53	341010M325	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 6 GNYE (RE) zel/žltý	m	100,000	0,52	52,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácia 1NP 1etapa

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 2. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	210800530	Montáž, vodič Cu lanové jadro, inštalačný, voľne uložený H07V-K, CYA 25	m	70,000	1,00	70,00
55	341023M113	Kábel 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, lano : N2XH-J 1x25 (RM)	m	70,000	0,68	47,60
56	210880201	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	m	50,000	1,30	65,00
57	341216E011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 2-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	50,000	0,50	25,00
58	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	150,000	0,70	105,00
59	341216E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	30,000	0,70	21,00
60	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	160,000	1,00	160,00
61	341216E320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	120,000	1,52	182,40
62	341216E330	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx4 RE B2ca-s1,d0,a1	m	60,000	2,40	144,00
63	341216E350	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x10 B2ca-s1,d0,a1	m	12,000	6,20	74,40
64	210880205	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	180,000	1,10	198,00
65	210880206	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	160,000	1,10	176,00
66	210880216	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x2,5	m	120,000	1,10	132,00
67	210880217	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	60,000	1,50	90,00
68	210880268	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x10-16	m	12,000	2,00	24,00
69	210880414	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 4x95, 3x95+50 (+70)	m	31,000	2,50	77,50
70	3481M00020H	P2- svietidlo 67040 VENUS 040, LED 230V, IP65 - Helios Lighting	kus	3,000	29,80	89,40
71	3481M00021H	P3- svietidlo 67070 VENUS 070, LED 230V, IP65 - Helios Lighting	kus	1,000	34,20	34,20
72	3481M00026H	U1 - svietidlo DL020- FORST 23W, 230W, IP20- Helios Lighting	kus	4,000	31,20	124,80
73	3481M00038H	N1 Sv.núdzové13 HLEDUS 2W, IP42,230V, 1hod	kus	2,000	19,20	38,40
74	3481M000H26	O2-svietidlo 60180020 Pluto 020, LED, 230V, IP65 -- Helios Lighting	kus	4,000	22,40	89,60
75	920AM353081	Protipožiarny tmel HILTI PROTIPOŽ.PENA CFS-S SX	kus	2,000	16,20	32,40
76	2132900601	Úprava exist.rozvodov, zapojenie exist rozvážačov do RH, pripojenie exist.zariadení	hod	80,000	10,00	800,00
Exist. vývody sa v 1. etape pripoja do RH R-1 na vývod FA-4 R-6 na vývod FA 7.1 R-7 na vývod FA-5 (istič sa vymení na BC160NT305-100D) R-8 na vývod FA-9						
77	213291100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácia 1NP 1etapa

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 2. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
82	3585380038	Istič 3-pólový 25kA - OEZ:20204 : BC160NT305-100-D (nastavenie 80-100A)	kus	1,000	100,00	100,00

M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar. 200,00

78	369990006	Montáž prevádzkových meracích a regulačných zariadení, HZS T6	hod	20,000	10,00	200,00
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------

OSTATNÉ 860,00

OSTATNÉ 860,00

79	2100de01	Demontáž elektroinštalácie M21	hod	50,000	6,00	300,00
80	999990302	Podružný materiál Elektro	EUR	1,000	500,00	500,00
81	21995	Pridružené výkony, murárske výpomocce	hod	10,000	6,00	60,00

Celkom 10 221,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	JKSO	
Názov objektu	1 - 1.ETAPA	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácie II. NP	Miesto	Štiavnické bane
Objednávateľ	UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	
Projektant	ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Spracoval	J. Holečka		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.01.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	260,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	7 389,60					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	5 229,60					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 879,20	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		540,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			13 419,20
		24	DPH 20,00 % z 13 419,20
			2 683,84
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		16 103,04
		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácie II. NP

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

260,00

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

260,00

1	9730315142	Vyrezanie otvoru do 100mm pre krabice	kus	140,000	1,50	210,00
2	973031614	Vysek. kapias pre škatule v murive z tehál do 5 x 5 x 5 cm	kus	10,000	5,00	50,00

PRÁCE A DODÁVKY M

13 159,20

M21 - 155 Elektromontáže

12 619,20

3	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	600,000	0,30	180,00
4	345651K502	Rúrka el-inšt PP ohybná SUPER MONOFLEX HFPP 20 : 1220 HFPP L, bezhalogénová, tmavosivá	m	600,000	0,15	90,00
5	345651K503	Rúrka el-inšt PP ohybná SUPER MONOFLEX HFPP 25 : 1225 HFPP L, bezhalogénová, tmavosivá	m	450,000	0,20	90,00
6	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	450,000	1,60	720,00
7	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	10,000	1,40	14,00
8	345600K016	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901HF FA (D73x43) bezhalogénová, vodorovne , čierna	kus	10,000	0,80	8,00
9	2100202031	Montáž káblového drôteného žľabu, vrátane podpier, prevedenie závesné,	m	30,000	2,50	75,00
10	5534754J05	Káblový drôtený žľab CABLOFIL® 000921, šírka 300 : CF54/300 EZ, výška bočnice 105 (mm) elektrolyt. pozink. (EZ)	m	30,000	3,00	90,00
11	5534757A131	Nosná konzola na drôt. žľab -mont.na strop	kus	15,000	2,80	42,00
12	5534757I72	Skrutková spojka drôtených žľabov (dier. pás) - 558221 : ED 275 EZ, l=250mm, bez spoj. materiálu, elektrolyt.pozink.(EZ)	kus	20,000	0,70	14,00
13	210020921	Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stenou hrúbky 15cm	m2	2,000	0,50	1,00
14	210040732	Vyrezanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	30,000	2,80	84,00
15	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	120,000	0,45	54,00
16	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	20,000	0,60	12,00
17	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	10,000	0,90	9,00
18	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	2,000	1,20	2,40
19	210110024	Montáž, prepínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.6	kus	2,000	3,60	7,20
20	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	20,000	2,80	56,00
21	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	14,000	3,40	47,60
22	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	13,000	3,40	44,20
23	210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	2,000	3,80	7,60
24	210110076	Montáž, ovládania osvetlenia - snímač pohybu, vstavaný, stropný, nastavenie, IP20	kus	2,000	10,00	20,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácie II. NP

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	345446A0011	Snímač pohybu typ a krytie podľa umiestnenia	kus	2,000	16,80	33,60
26	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	73,000	3,20	233,60
27	345401A215	Zásuvka 1-nás. Tango® 5519A-A02357 D, s krytom, bez rámičky (oc) béžová (TRO)	kus	67,000	4,40	294,80
28	345420A244	Zásuvka 1-nás. Tango® 5518A-2999 D, zapustená, kompletná, s viečkom (oc) IP44, béžová	kus	6,000	7,20	43,20
29	345500A235	Kryt kolískový Tango® 3558A-A651 D, jednoduchý, béžový (TRO)	kus	35,000	1,60	56,00
30	345502A235	Kryt kolískový Tango® 3558A-A652 D, delený, béžový (TRO)	kus	14,000	2,10	29,40
31	345531A235	Rámik 1-násobný Tango® 3901A-B10 DH, béžový (TRO)	kus	100,000	1,20	120,00
32	345532A235	Rámik 2-násobný Tango® 3901A-B20 DH, vodorovný, béžový (TRO)	kus	9,000	2,00	18,00
33	345533A235	Rámik 3-násobný Tango® 3901A-B30 DH, vodorovný, béžový (TRO)	kus	1,000	2,70	2,70
34	210111022	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	18,000	4,00	72,00
35	345300A001	Spínač rad.1 : 3559-A01345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámičky	kus	20,000	3,60	72,00
36	345313A001	Prepínač rad.5 : 3559-A05345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámičky	kus	14,000	4,60	64,40
37	345324A001	Prepínač rad.6 : 3559-A06345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámičky	kus	13,000	3,70	48,10
38	345327A001	Prepínač rad.7 : 3559-A07345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámičky	kus	2,000	5,40	10,80
39	210140430	tlačidlom	kus	1,000	10,00	10,00
40	3581350C05S	1-tlač s núdzovým ovládačom STOP červený licujúci pod sklíčkom	kus	1,000	28,90	28,90
41	2101900021	Montáž rozvodnice R2,1	kus	1,000	100,00	100,00
42	2102000591	Montáž, svietidlo, prisadené IP20-66 - 1x svet. LED	kus	75,000	10,00	750,00
43	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	kus	120,000	2,00	240,00
44	3549092V03	Svorka uzemňovacia nerezová : ZSA 16 N (BERNARD) pre nerezový pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷16mm ²	kus	120,000	1,20	144,00
45	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	8,00	8,00
46	3549090K03	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2 X1, bez krytu, pripojenie (2,5÷95)mm ² + páska 30x4	kus	1,000	6,50	6,50
47	357001E6521	Rozvádzač R2.1	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
48	341310M1003	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x16	m	20,000	8,20	164,00
49	210800527	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 6	m	180,000	0,80	144,00
50	341010M325	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 6 GNYE (RE) zel/žltý	m	180,000	0,52	93,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácie II. NP

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	210800530	Montáž, vodič Cu lanové jadro, inštalačný, voľne uložený H07V-K, CYA 25	m	20,000	1,00	20,00
52	341023M113	Kábel 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, lano : N2XH-J 1x25 (RM)	m	20,000	2,68	53,60
53	210880201	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	m	90,000	1,10	99,00
54	341216E011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 2-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	90,000	0,50	45,00
55	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	750,000	0,70	525,00
56	341216E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	160,000	0,70	112,00
57	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	980,000	1,00	980,00
58	210880205	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	910,000	1,10	1 001,00
59	210880206	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	980,000	1,10	1 078,00
60	210880268	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x10-16	m	20,000	2,00	40,00
61	345601K007	Krabica KP prístrojová 1-nás : KU 68 LD/1 HF HA (D73x45) pre duté priečky, pružné priechodky, bezhalogénová, biela	kus	140,000	2,80	392,00
62	3481M00025H	O1-svietidlo 60180012 Pluto 012, LED, 230V, IP65 -- Helios Lighting	kus	5,000	16,80	84,00
63	3481M00026B	U3 - DL010- FORST 16W, 230W, IP42- Helios Lighting	kus	10,000	19,40	194,00
64	3481M00026H	U1 - svietidlo DL020- FORST 23W, 230W, IP20- Helios Lighting	kus	11,000	31,20	343,20
65	3481M00030H	D1 -svietidlo nástenné 230W, IP44,- Helios Lighting	kus	5,000	28,60	143,00
66	3481M00038H	N1 Sv.núdzové13 HLEDUS 2W, IP42,230V, 1hod	kus	8,000	19,20	153,60
67	3481M000H26	O2-svietidlo 60180020 Pluto 020, LED, 230V, IP65 -- Helios Lighting	kus	12,000	22,40	268,80
68	3481M000H27	O3-svietidlo 60180030F Pluto 030, LED, 230V, IP20 -- Helios Lighting	kus	17,000	26,40	448,80
69	348XM00031H	D2-svietidlo nástenné 230W, IP20,- Helios Lighting	kus	7,000	28,60	200,20
70	920AM353081	Protipožiarny tmel HILTI PROTIPOŽ.PENA CFS-S SX	kus	2,000	16,20	32,40
71	213291100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	1,000	100,00	100,00

OSTATNÉ

540,00

72	2100de01	Demontáž elektroinštalácie M21	hod	90,000	6,00	540,00
----	----------	--------------------------------	-----	--------	------	--------

Celkom

13 419,20

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	JKSO	
Názov objektu	1 - 1.ETAPA	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácie III. NP	Miesto	Štiavnické bane
Objednávateľ	UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	
Projektant	ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Spracoval	J. Holečka		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	11.01.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	185,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	6 173,40					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 854,45					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 212,85	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		480,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		10 692,85
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 10 692,85		2 138,57
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		12 831,42
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácie III. NP

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

185,00

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

185,00

1	9730315142	Vyrezanie otvoru do 100mm pre krabice	kus	80,000	1,50	120,00
2	973031614	Vysek. kapias pre škatule v murive z tehál do 5 x 5 x 5 cm	kus	13,000	5,00	65,00

PRÁCE A DODÁVKY M

10 507,85

M21 - 155 Elektromontáže

10 027,85

3	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	580,000	0,30	174,00
4	345651K502	Rúrka el-inšt PP ohybná SUPER MONOFLEX HFPP 20 : 1220 HFPP L, bezhalogénová, tmavosivá	m	580,000	0,15	87,00
5	345651K503	Rúrka el-inšt PP ohybná SUPER MONOFLEX HFPP 25 : 1225 HFPP L, bezhalogénová, tmavosivá	m	430,000	0,20	86,00
6	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	430,000	0,40	172,00
7	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	13,000	1,40	18,20
8	345600K016	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901HF FA (D73x43) bezhalogénová, vodorovne , čierna	kus	13,000	0,80	10,40
9	2100202031	Montáž káblového drôteného žľabu, vrátane podpier, prevedenie závesné,	m	25,000	2,50	62,50
10	5534754J05	Káblový drôtený žľab CABLOFIL® 000921, šírka 300 : CF54/300 EZ, výška bočnice 105 (mm) elektrolyt. pozink. (EZ)	m	25,000	3,00	75,00
11	5534757A131	Nosná konzola na drôt. žľab -mont.na strop	kus	15,000	2,80	42,00
12	5534757I72	Skrutková spojka drôtených žľabov (dier. pás) - 558221 : ED 275 EZ, l=250mm, bez spoj. materiálu, elektrolyt.pozink.(EZ)	kus	20,000	0,70	14,00
13	210020921	Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stenou hrúbky 15cm	m2	1,000	5,00	5,00
14	210040732	Vyrezanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	30,000	2,80	84,00
15	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	115,000	0,45	51,75
16	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	20,000	0,60	12,00
17	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	10,000	0,90	9,00
18	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	2,000	1,20	2,40
19	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	11,000	2,80	30,80
20	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	8,000	3,40	27,20
21	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	8,000	3,40	27,20
22	210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	2,000	3,80	7,60
23	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	54,000	3,20	172,80
24	345401A215	Zásuvka 1-nás. Tango® 5519A-A02357 D, s krytom, bez rámičky (oc) béžová (TRO)	kus	54,000	4,40	237,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácie III. NP

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	345420A244	Zásuvka 1-nás. Tango® 5518A-2999 D, zapustená, kompletná, s viečkom (oc) IP44, béžová	kus	10,000	7,20	72,00
26	345500A235	Kryt kolískový Tango® 3558A-A651 D, jednoduchý, béžový (TRO)	kus	21,000	2,10	44,10
27	345502A235	Kryt kolískový Tango® 3558A-A652 D, delený, béžový (TRO)	kus	8,000	1,60	12,80
28	345531A235	Rámik 1-násobný Tango® 3901A-B10 DH, béžový (TRO)	kus	91,000	1,20	109,20
29	345532A235	Rámik 2-násobný Tango® 3901A-B20 DH, vodorovný, béžový (TRO)	kus	1,000	2,00	2,00
30	210111022	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	10,000	4,00	40,00
31	345300A001	Spínač rad.1 : 3559-A01345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	kus	11,000	3,60	39,60
32	345313A001	Prepínač rad.5 : 3559-A05345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	kus	8,000	4,60	36,80
33	345324A001	Prepínač rad.6 : 3559-A06345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	kus	8,000	3,70	29,60
34	345327A001	Prepínač rad.7 : 3559-A07345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámika	kus	2,000	5,40	10,80
35	2101900021	Montáž rozvodnice R2'3,1	kus	1,000	100,00	100,00
36	2102000591	Montáž, svietidlo, prisadené IP20-66 - 1x svet. LED	kus	51,000	10,00	510,00
37	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	kus	80,000	2,00	160,00
38	3549092V03	Svorka uzemňovacia nerezová : ZSA 16 N (BERNARD) pre nerezový pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5-16mm ²	kus	80,000	1,20	96,00
39	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	8,00	8,00
40	3549090K03	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2 X1, bez krytu, pripojenie (2,5-95)mm ² + páska 30x4	kus	1,000	6,50	6,50
41	357001E6521	Rozvádzač R3.1	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
42	341310M1003	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x16	m	25,000	8,20	205,00
43	210800527	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 6	m	140,000	0,80	112,00
44	341010M325	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 6 GNYE (RE) zel/žltý	m	140,000	0,52	72,80
45	210800530	Montáž, vodič Cu lanové jadro, inštalačný, voľne uložený H07V-K, CYA 25	m	25,000	1,00	25,00
46	341023M113	Kábel 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, lano : N2XH-J 1x25 (RM)	m	25,000	2,68	67,00
47	210880201	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NXHX 2x1,5-4	m	80,000	1,10	88,00
48	341216E011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 2-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	80,000	0,50	40,00
49	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	680,000	0,70	476,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Elektroinštalácie III. NP

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	341216E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	110,000	0,70	77,00
51	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	860,000	1,00	860,00
52	210880205	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	790,000	1,10	869,00
53	210880206	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	860,000	1,10	946,00
54	210880268	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x10-16	m	20,000	2,00	40,00
55	345601K007	Krabica KP prístrojová 1-nás : KU 68 LD/1 HF HA (D73x45) pre duté priečky, pružné priechodky, bezhalogénová, biela	kus	70,000	2,80	196,00
56	3481M00026B	U3 - DL010- FORST 16W, 230W, IP42- Helios Lighting	kus	1,000	19,40	19,40
57	3481M00026H	U1 - svietidlo DL020- FORST 23W, 230W, IP20- Helios Lighting	kus	8,000	31,20	249,60
58	3481M00030H	D1 -svietidlo nástenné 230W, IP44,- Helios Lighting	kus	8,000	28,60	228,80
59	3481M00038H	N1 Sv.núdzové13 HLEDUS 2W, IP42,230V, 1hod	kus	5,000	19,20	96,00
60	3481M000H26	O2-svietidlo 60180020 Pluto 020, LED, 230V, IP65 -- Helios Lighting	kus	7,000	22,40	156,80
61	3481M000H27	O3-svietidlo 60180030F Pluto 030, LED, 230V, IP20 -- Helios Lighting	kus	20,000	26,40	528,00
62	348XM00031H	D2-svietidlo nástenné 230W, IP20,- Helios Lighting	kus	2,000	28,60	57,20
63	920AM353081	Protipožiarny tmel HILTI PROTIPOŽ.PENA CFS-S SX	kus	2,000	16,20	32,40
64	213291100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	1,000	100,00	100,00

OSTATNÉ

480,00

65	2100de01	Demontáž elektroinštalácie M21	hod	80,000	6,00	480,00
----	----------	--------------------------------	-----	--------	------	--------

Celkom

10 692,85

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	JKSO	
Názov objektu	1 - 1.ETAPA	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika - I. Etapa	Miesto	Štiavnické bane
Objednávateľ	UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	
Projektant	ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Spracoval	J. Holečka		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	11.01.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	10 921,42	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	37 632,64	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 554,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22		48 554,06	
Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 48 554,06		9 710,81	
Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)		58 264,87	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ								26 Dodávky zadávateľa		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				27 Kízavá doložka		0,00	
								28 Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Zdravotechnika - I. Etapa

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

48 554,06

713

Izolácie tepelné

479,68

1	71340-0821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	m2	128,000	2,56	327,68
2	71399-9904	Izolácie tepelné, HZS T4	hod	10,000	15,20	152,00

721

Vnútrorná kanalizácia

4 763,92

3	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	80,000	4,48	358,40
4	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	115,000	24,40	2 806,00
5	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	20,000	10,88	217,60
6	72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	20,000	13,20	264,00
7	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	15,000	2,16	32,40
8	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	14,000	2,32	32,48
9	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	15,000	3,44	51,60
10	72122-6127	Zápachová uzávierka sprchových vaní s nastaviteľným guľovým kĺbom na odtoku DN 40/50	kus	13,000	18,80	244,40
11	72122-6212	Zápachová uzávierka pisoárová DN 40	kus	1,000	7,44	7,44
12	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	15,000	8,08	121,20
13	72127-3210	Montáž ventilačných hlavíc iných typov DN 100	kus	10,000	8,26	82,60
14	72127-4103	Prívzdušňovací ventil vonkajší odpadového potrubia DN 110	kus	10,000	14,96	149,60
15	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	155,000	0,65	100,75
16	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	115,000	0,78	89,70
17	72199-9904	Vnútrorná kanalizácia HZS T4	hod	15,000	12,00	180,00
18	99872-1103	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	t	1,341	19,20	25,75

722

Vnútrorný vodovod

20 528,14

19	72210-5220	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 20,0x2,8 v kotúčoch	m	80,000	14,40	1 152,00
20	72210-5225	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 25,0x3,5 v kotúčoch	m	60,000	17,68	1 060,80
21	72210-5232	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 32,0x4,4 v kotúčoch	m	15,000	29,67	445,05
22	72210-5240	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 40,0x5,5 v tyčiach	m	10,000	49,20	492,00
23	72213-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	m	260,000	2,64	686,40
24	72213-1936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	kus	5,000	21,36	106,80
25	72214-0102	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 15	m	55,000	16,64	915,20
26	72214-0103	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 20	m	35,000	20,64	722,40
27	72214-0104	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 25	m	75,000	24,08	1 806,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Zdravotechnika - I. Etapa

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	72214-0105	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 32	m	10,000	30,48	304,80
29	72214-0107	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 50	m	170,000	41,68	7 085,60
30	548 726160	Háky na potr. kov. 5/4 G bal.100ks	100 ks	1,000	148,00	148,00
31	548 726200	Háky na potr. kov. 2 G v bal 100ks	100 ks	1,500	160,80	241,20
32	553 362640	Tyč závitová pozinkovaná M16 x 1000 mm	kus	60,000	4,80	288,00
33	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	135,000	3,36	453,60
34	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	95,000	4,00	380,00
35	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	90,000	4,16	374,40
36	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	20,000	4,64	92,80
37	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	170,000	4,96	843,20
38	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	46,000	5,60	257,60
39	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	13,000	5,60	72,80
40	72222-2219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	kus	10,000	5,60	56,00
41	72222-3113	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil priv. odvoduš. T1070 G 1/2	kus	10,000	8,08	80,80
42	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	20,000	2,56	51,20
43	72223-0103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	kus	2,000	14,00	28,00
44	72223-0106	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 2	kus	4,000	40,96	163,84
45	72223-1063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	kus	1,000	9,30	9,30
46	72223-1066	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	kus	2,000	21,89	43,78
47	72223-1196	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný rohový ON 137031 G 2	kus	1,000	312,00	312,00
48	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	3,000	3,12	9,36
49	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	8,000	5,76	46,08
50	72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	súbor	2,000	20,00	40,00
51	72225-4233	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	súbor	2,000	213,36	426,72
52	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	510,000	1,20	612,00
53	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	510,000	0,86	438,60
54	72299-9904	Vnútorň vodovod HZS T4	hod	20,000	13,00	260,00
55	99872-2103	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	1,136	19,20	21,81

724

Strojné vybavenie

4 605,13

56	72424-2214	Filter domáci na studenú vodu so spätným preplachom JSY G 2"	súbor	1,000	148,50	148,50
57	72431-1115	Tlaková nádrž Reflex Refix DT PN 1,0 1000 l	súbor	1,000	4 140,00	4 140,00
58	72431-1816	Demontáž tlakových nádrží do 1500 l	súbor	1,000	135,00	135,00
59	72499-9904	Strojné vybavenie HZS T4	hod	10,000	17,60	176,00
60	99872-4103	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 24 m	t	0,278	20,24	5,63

725

Zariaďovacie predmety

17 024,09

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Zdravotechnika - I. Etapa

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracoval: J. Holečka

Miesto: Štiavnické bane

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	725.1-31	ZT - pisoárové stánie s automatickým splachovačom	komplet	1,000	586,00	586,00
62	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	4,000	5,20	20,80
63	72511-6231	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	súbor	15,000	37,60	564,00
64	551 672900	Sedátko záchodové T3542 biele	kus	15,000	16,68	250,20
65	551 9082101	GEBERIT Duofix pre závesné WC s montážnou sadou		15,000	226,58	3 398,70
66	551 9082102	Tlačidlo GEBERIT		15,000	31,20	468,00
67	642 3E0151	Klozet závesný, biely	kus	15,000	48,00	720,00
68	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	kus	15,000	24,80	372,00
69	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	15,000	3,20	48,00
70	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	súbor	2,000	4,80	9,60
71	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	súbor	1,000	36,80	36,80
72	72512-9208	Montáž splachovača pisoára automatic.	súbor	1,000	10,16	10,16
73	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	9,000	4,96	44,64
74	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	15,000	31,80	477,00
75	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	15,000	27,52	412,80
76	72524-0811	Demontáž sprchových kabín bez výtokových armatúr	súbor	2,000	7,44	14,88
77	72524-4142	Montáž, zástena sprchová dvojkrídlová do výšky 2000 mm	súbor	13,000	118,00	1 534,00
78	552 1C0191	Zástena sprchová	kus	13,000	227,28	2 954,64
79	72524-9105	Montáž sprchových boxov	súbor	13,000	39,00	507,00
80	552 1A0804	Vanička sprchová	kus	13,000	118,80	1 544,40
81	72553-0823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	súbor	3,000	10,40	31,20
82	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	46,000	5,06	232,76
83	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	46,000	3,48	160,08
84	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	15,000	49,92	748,80
85	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	15,000	9,52	142,80
86	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	13,000	53,52	695,76
87	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	13,000	14,40	187,20
88	551 925550	Sprcha ručná	kus	13,000	22,68	294,84
89	551 C07204	Hadica spr.kovová CERAWELL Metalflex dl.150 cm, velúr chr.- A 2400 AD	kus	13,000	7,20	93,60
90	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	kus	13,000	1,04	13,52
91	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	15,000	5,52	82,80
92	72586-9210	Montáž zápachových uzáverok sprchových DN 40/50	kus	13,000	5,76	74,88
93	72586-9218	Montáž zápach. uzáverok ostatných	kus	1,000	6,72	6,72
94	72599-9904	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	15,000	17,60	264,00
95	484 B12602	Lievik vypúšťací so sífónom	kus	1,000	10,56	10,56
96	99872-5103	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	t	0,543	20,16	10,95

732

Strojovne

1 123,01

97	73221-1821	Demontáž ohrievačov zásobníkových ležatých do 2500 l	kus	1,000	95,00	95,00
----	------------	--	-----	-------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Zdravotechnika - I. Etapa

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracoval: J. Holečka

Miesto: Štiavnické bane

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
98	73221-3815	Rozrezanie demontovaných ohrievačov do 2500 l	kus	1,000	108,90	108,90
99	73221-4821	Vypustenie vody pri demontáži ohrievačov do 2500L	kus	1,000	20,00	20,00
100	73221-9321	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 10000 l	súbor	1,000	291,60	291,60
101	73233-1911	Príslušenstvo k expanzným nádobám, konzola mosadzná	súbor	1,000	23,00	23,00
102	73233-1921	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver G 3/4 na meranie tlaku	kus	1,000	33,60	33,60
103	73242-9111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	1,000	20,00	20,00
104	426 1A1916	Čerpadlo UPS 25-60 B 180 - 96281498	kus	1,000	256,80	256,80
105	484 110504	Expanzná nádoba, 35 litrov pre zásobník TUV	kus	1,000	92,40	92,40
106	73299-9904	Strojovne, HZS T4	hod	10,000	17,60	176,00
107	99873-2102	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	t	0,041	139,20	5,71

734

Armatúry

30,09

108	73420-0812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	kus	5,000	1,52	7,60
109	73420-0824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	kus	10,000	2,24	22,40
110	99873-4103	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	t	0,003	28,80	0,09

Celkom

48 554,06

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	JKSO	
Názov objektu	1 - 1.ETAPA	EČO	
Názov časti	Vykurovanie	Miesto	Štiavnické bane
Objednávateľ	UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	
Projektant	ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Spracoval	J. Holečka		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	11.01.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 039,02	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 231,55	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 60 650,64	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 23 021,96	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 85 943,17	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 85 943,17	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 85 943,17 17 188,63	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 103 131,80	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

83 672,60

713 Izolácie tepelné

8 026,96

1	4261G031101ene	Čerpadlo obehové ALPHA 2 25-60, 230V	kus	1,000	194,40	194,40
2	4261G6008	Zásobník HOVAL ESSR 1000	kus	1,000	2 882,40	2 882,40
3	4844A6552	Rozdeľovač združený - prírubový spoj 80	m	1,400	406,80	569,52
4	713463316	Montáž tep. izol. ohybov rúrk. puzdro Al fólia presah Al páska 1x D do 10 cm	m	760,000	3,04	2 310,40
5	6315D3501	Puzdro potrubné Rockwool rezané PIPO ALS hr.25mm, vnútorný priemer 18mm	m	550,000	2,52	1 386,00
6	6315D3502	Puzdro potrubné Rockwool rezané PIPO ALS hr.25mm, vnútorný priemer 22mm	m	130,000	2,76	358,80
7	6315D3522	Puzdro potrubné Rockwool rezané PIPO ALS hr.30mm, vnútorný priemer 35mm	m	20,000	3,60	72,00
8	6315D3542	Puzdro potrubné Rockwool rezané PIPO ALS hr.40mm, vnútorný priemer 42mm	m	22,000	4,68	102,96
9	6315D3563	Puzdro potrubné Rockwool rezané PIPO ALS hr.50mm, vnútorný priemer 54mm	m	22,000	6,84	150,48

723 Vnútorný plynovod

13 335,40

10	723185220	Potrubie medené polotvrde spájané lisovaním DN 15 ZTI	m	550,000	12,38	6 809,00
11	723185230	Potrubie medené polotvrde spájané lisovaním DN 20 ZTI	m	130,000	16,32	2 121,60
12	723185240	Potrubie medené polotvrde spájané lisovaním DN 25 ZTI	m	15,000	30,72	460,80
13	723185350	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 32 ZTI	m	20,000	42,32	846,40
14	723185360	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 40 ZTI	m	22,000	62,08	1 365,76
15	723185370	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 50 ZTI	m	22,000	78,72	1 731,84

725 Zariadenie predmety

192,56

16	725519001	Montáž ohrievača zásobník. 1000 l	súbor	1,000	159,92	159,92
17	4223K0506	Filter závitový FIV.08412 5/4"	kus	4,000	8,16	32,64

731 Kotelne

1 256,00

18	731293120	Montáž expanznej nádoby	kus	5,000	99,20	496,00
19	7319990693	Zaškolenie obsluhy a prevádzkový poriadok	kpl	1,000	760,00	760,00

732 Strojovne

42 419,56

20	732199100	Montáž orientačných štítkov	súbor	20,000	4,40	88,00
21	732291811	Demontáž vyhrievacích telies elektrických do 3500 W	kus	40,000	12,00	480,00
22	4261A1341	Čerpadlo MAGNA 3 25-60	kus	1,000	396,00	396,00
23	732429304	Montáž obeh. normovaného čerpadla DN 40	kus	2,000	20,00	40,00
24	732451112	Montáž tepelného čerpadla NIBE SPLIT set 4 10-16 kW (vzduch/voda)	kus	1,000	1 305,60	1 305,60
25	4261G2200	Čerpadlo tepelné Vitocal 200-S AWB-E 201.D16	kus	4,000	7 427,81	29 711,24

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	4261G6035	Inštalčná sada s medenými rúrkami D10 a D16	kus	4,000	2 372,23	9 488,92
27	4261G6036	Elektrický výhrevný pás	kus	4,000	227,45	909,80

733 Rozvod potrubia 532,48

28	4223K0352	Uzáver guľový vypúšťací s páčkou 1/2"	kus	10,000	4,32	43,20
29	733291101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	715,000	0,64	457,60
30	733291102	Tlaková skúška potrubia Cu do d 64	m	44,000	0,72	31,68

734 Armatúry 6 602,52

31	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	30,000	0,79	23,70
32	734209112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	1,000	2,30	2,30
33	286001100ene	Uzavírací a vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN10	kus	1,000	55,08	55,08
34	286001314ene	Izolace STS, STAD/A DN15-20	kus	2,000	22,32	44,64
35	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	131,000	2,32	303,92
36	286000918ene	Regulux šroubení rohové nikl EARE 1/2	kus	15,000	9,96	149,40
37	286000922ene	Regulux šroubení přímé nikl DARE 1/2	kus	41,000	9,96	408,36
38	286001101ene	Uzavírací a vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN15	kus	1,000	68,52	68,52
39	286003916ene	Multilux Eclipse s automat. omezením průtoku, rohový, R 1/2" (KORADO)	kus	18,000	45,24	814,32
40	286003933ene	Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, axiální, Rp 1/2"	kus	2,000	21,72	43,44
41	286003940ene	Eclipse term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 1/2"	kus	54,000	20,05	1 082,70
42	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	9,000	2,84	25,56
43	286002136ene	Kulový kohout Globo H, DN 20, s vnitřním x vnějším závitom	kus	3,000	12,12	36,36
44	286002139ene	Izolace pro Globo s vnějším x vnitřním závitom DN20	kus	7,000	5,28	36,96
45	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	1,000	3,12	3,12
46	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	20,000	3,76	75,20
47	286002123ene	Globo H kulový kohout, DN32, s vnitřním závitom	kus	12,000	23,28	279,36
48	286002124ene	Izolace pro Globo P, Globo P-S, závit 1 1/4"/příruba 1 1/4" a Globo s vnitřním závitom/lisovacími koncovkami DN32	kus	12,000	8,88	106,56
120	4846B0591	Kohút guľový MK 3/4so zaistením - 6830100	kus	4,000	34,32	137,28
49	4846B0592	Kohút guľový MK 1 so zaistením - 6830200	kus	1,000	34,32	34,32
50	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	4,000	4,80	19,20
51	286000365ene	Zeparo ZHU - DN 25, tepelná izolace pro Zeparo ZUT	kus	1,000	7,20	7,20
52	286000402ene	ZCHM 40-50, tepelná izolace s magnetem pro Zeparo Cyclone ZCD 40-50	kus	1,000	105,72	105,72
53	286000478ene	ZUT 20, aut. odvodušňovací ventil, Rp=3/4", Tmax=110°C, PN 10	kus	1,000	62,40	62,40
54	286000541ene	ZCD 40, Zeparo Cyclone separátor nečistot s cyklónovou technologií, G 6/4", Vmax=10,2 m3/h, 120°C, PN 10	kus	1,000	131,88	131,88
55	286001105ene	Uzavírací a vyvažovací ventil STAD bez vypouštění DN40	kus	2,000	111,72	223,44
56	286001317ene	Izolace STS, STAD/A DN40	kus	2,000	26,88	53,76
57	286002130ene	Globo H kulový kohout, DN50, s vnitřním závitom	kus	10,000	48,96	489,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	286002131ene	Izolácie pro Globo s vnútorným závitom / lisovacími koncovkami DN50	kus	10,000	13,08	130,80
59	4228C0332	Klapka spätná EURA ťažká 3/4"	kus	1,000	3,24	3,24
60	4228C0334	Klapka spätná EURA ťažká 5/4"	kus	4,000	7,08	28,32
61	4228C0336	Klapka spätná EURA ťažká 2"	kus	1,000	14,40	14,40
62	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	11,000	5,76	63,36
121	734209124	Montáž armatúr s tromi závitmi G 3/4	kus	1,000	5,76	5,76
122	734209126	Montáž armatúr s tromi závitmi G 5/4	kus	4,000	5,76	23,04
123	734209127	Montáž armatúr s tromi závitmi G 6/4	kus	1,000	5,76	5,76
63	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	20,000	6,53	130,60
64	734411133	Teplomer technický s pevnou stonkou a nádržkou zadné pripojenie dĺžky 160 mm	kus	10,000	19,20	192,00
65	734421150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	kus	5,000	40,96	204,80
124	405D000110	Trojcestný prepínací ventil ESBE VRG232 5/4, kvs=10	kus	4,000	76,56	306,24
66	405D00011002ene	Trojcestný miešací ventil ESBE VRG132 6/4", kvs=16	kus	1,000	76,56	76,56
67	405D00011003ene	Trojcestný miešací ventil ESBE VRG132 3/4", kvs=1	kus	1,000	42,48	42,48
68	405D00011101ene	Servopohon ESBE ARA600	kus	6,000	91,81	550,86

735

Vykurovacie telesá

8 991,12

69	735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	74,000	1,56	115,44
70	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	17,000	16,80	285,60
71	4849D00491	Radiátor panelový oceľový KORAD 11K 600x400 - 1146042013	kus	7,000	26,76	187,32
72	4849D00493	Radiátor panelový oceľový KORAD 11K 600x600 - 1146062013	kus	3,000	32,64	97,92
73	4849D00495	Radiátor panelový oceľový KORAD 11K 600x800 - 1146082013	kus	3,000	38,52	115,56
74	4849D00499	Radiátor panelový oceľový KORAD 11K 600x1200 - 1146122013	kus	3,000	50,28	150,84
75	4849D00501	Radiátor panelový oceľový KORAD 11K 600x1400 - 1146142013	kus	1,000	56,16	56,16
76	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	16,80	50,40
77	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	29,000	16,80	487,20
78	4849D00927	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x600 - 2146064013U	kus	1,000	42,24	42,24
79	4849D00931	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1000 - 2146104013U	kus	1,000	58,92	58,92
80	4849D00933	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1200 - 2146124013U	kus	1,000	67,32	67,32

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
81	4849D01125	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x400 - 2246042013	kus	1,000	37,97	37,97
82	4849D01127	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x600 - 2246062013	kus	4,000	48,12	192,48
83	4849D01129	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x800 - 2246082013	kus	4,000	58,08	232,32
84	4849D01131	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1000 - 2246102013	kus	13,000	68,16	886,08
85	4849D01133	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1200 - 2246122013	kus	5,000	78,12	390,60
86	4849D01137	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1600 - 2246162013	kus	2,000	98,18	196,36
87	4849D01163	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 900x600 - 2249062013	kus	1,000	72,00	72,00
88	4849D01425	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x800 - 3346082013	kus	5,000	88,96	444,80
89	4849D01427	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x1000 - 3346102013	kus	1,000	104,54	104,54
90	4849D01429	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x1200 - 3346122013	kus	1,000	120,13	120,13
91	4849D01431	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x1400 - 3346142013	kus	1,000	135,72	135,72
92	4849D01463	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 900x600 - 3349062013	kus	1,000	100,94	100,94
93	553468530	Držiak KORAD	kus	56,000	1,00	56,00
94	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	16,80	16,80
95	735159651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	kus	5,000	16,80	84,00
96	735159653	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	16,80	16,80
97	735169211	Montáž vyk. telies rúrk.	súbor	18,000	16,80	302,40
98	286004064ene	Termostatická hlavice K se stupnicí s teplotami	kus	74,000	10,56	781,44
99	484516830	Teleso vykurovacie rúrkové 450/1300	kus	11,000	41,64	458,04
100	484516860	Teleso vykurovacie rúrkové 450/1650	kus	1,000	51,72	51,72
101	484516870	Teleso vykurovacie rúrkové 600/1650	kus	3,000	56,40	169,20
102	484516880	Teleso vykurovacie rúrkové 750/1650	kus	1,000	61,62	61,62
103	484516980	Teleso vykurovacie rúrkové 750-1850	kus	2,000	70,92	141,84
104	73515-MEG600	ELEKTRICKÉ VYKUROVACIE TELESO S INTEGROVANÝM REGULÁTOROM TEPLoty MEG MC-METAL)	kus	18,000	69,00	1 242,00
105	7359990601	Čistenie a preplach potrubia	m	760,000	1,29	980,40

767

Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 316,00

106	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	25,000	5,60	140,00
107	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	75,000	12,80	960,00
108	999990300	Podružný materiál	kpl	1,000	1 216,00	1 216,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY M

2 270,57

M21 - 155 Elektromontáže

175,69

109	210110190	Montáž, zapojenie ventilátor	kus	1,000	11,11	11,11
110	4291D0123	Ventilátor axiálny SILENT 200 CRZ	kus	1,000	164,58	164,58

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

166,68

111	240070820	Montáž : Mriežka krycia kruhová do múru veľk. 125	kus	2,000	2,46	4,92
112	429727020	Mriežka kruhová 125	kus	2,000	9,34	18,68
113	429727610	Mriežka štvorcová 200x 200	kus	2,000	8,98	17,96
114	5411A9404	Mriežka protidažďová 200x200	kus	2,000	52,80	105,60
115	240070887	Montáž : Žalúzie protidažďové do muriva 200x200	kus	2,000	4,80	9,60
116	240071044	Montáž : Mriežka krycia 200x200	kus	2,000	4,96	9,92

M26 - 159 Montáž zariadení pre poľnohospodárstvo

1 928,20

117	260153100	Montáž : Akumulačný zásobník	kus	1,000	196,00	196,00
118	426180026	Nádoba akumulčná 1000L s izoláciou	kus	1,000	684,00	684,00
119	4846B0156	Nádoba expanzná reflex N 140 l / 6 bar, červená - 7211400	kus	1,000	209,64	209,64
125	4846B0201	Nádoba expanzná reflex F 8l/3 bar. biela-9600011	kus	4,000	209,64	838,56

Celkom

85 943,17

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	JKSO	
Názov objektu	1 - 1.ETAPA	EČO	
Názov časti	Odvetrание sociálneho zázemiea - I. Etapa	Miesto	Štiavnické bane
Objednávateľ	UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	
Projektant	ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Spracoval	J. Holečka		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	11.01.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 079,52	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	81,85	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 001,89					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	781,17					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 944,43	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 944,43
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 3 944,43		788,89
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		4 733,32
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: Odvetranie sociálneho zázemia - I. Etapa

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 161,37

713

Izolácie tepelné

242,20

1	713411141	Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi, rohožami s Al fóliou stiahn. Al páskou	m2	14,000	4,62	64,68
2	6315A5500Ene	TEPELNÁ IZOLÁCIA, KAUČUK, ARMAFLEX AC-AL DUCT, 19mm	m2	14,000	12,68	177,52

767

Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

919,17

3	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	3,000	6,69	20,07
4	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	15,000	6,04	90,60
5	999990300	Podružný materiál	kpl	1,000	808,50	808,50

PRÁCE A DODÁVKY M

2 783,06

M21 - 155

Elektromontáže

1 508,92

6	210110190	Montáž, zapojenie ventilátor kúpeľňový, WC	kus	17,000	13,89	236,13
7	4291D0101	Ventilátor axiálny DECOR 100 CRZ	kus	17,000	74,87	1 272,79

M24 - 158

Montáž VZT zariadení a sušiarňí

1 274,14

8	240070086	Montáž : Strieška kruhová v celku 100	kus	6,000	41,41	248,46
9	429723010	Strieška kruhová, so sitom 100	kus	6,000	21,84	131,04
10	429723020	Strieška kruhová, so sitom 125	kus	2,000	27,30	54,60
11	240070087	Montáž : Strieška kruhová v celku 125	kus	2,000	41,42	82,84
12	240070921	Montáž : Žalúzie protidažďové 100	kus	2,000	41,41	82,82
13	429727050	Mriežka protidažďová 100	kus	2,000	13,65	27,30
14	429801420	Tvarovka do obvodu d 200 pozink. plech 2	kus	12,000	27,30	327,60
15	240080319	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 100	m	38,000	2,94	111,72
16	240080321	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 125	m	6,000	3,20	19,20
17	429812700	Rúra SPIRO d 100 L 1000 pozinkovaná	kus	38,000	4,10	155,80
18	429812810	Rúra SPIRO d 125 L 1000 pozinkovaná	kus	6,000	5,46	32,76

Celkom

3 944,43

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia OVZ UK Richňava	JKSO	
Názov objektu	1 - 1.ETAPA	EČO	
Názov časti	LPS-OCHRANA PRED BLESKOM	Miesto	Štiavnické bane
Objednávateľ	UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava	IČO	
Projektant	ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice	IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica		
Spracoval	J. Holečka		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	11.01.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	200,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 803,40					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	4 507,20					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 510,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		6 510,60
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 6 510,60		1 302,12
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 812,72
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: LPS-ochrana pred bleskom

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRACE A DODAVKY HSV

200,00

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

200,00

1	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	20,000	10,00	200,00
---	-----------	---------------------------------	-----	--------	-------	--------

PRACE A DODAVKY M

6 310,60

M21 - 155 Elektromontáže

4 554,40

2	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	80,000	1,22	97,60
3	3549000A01	Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	kg	55,000	1,52	83,60
4	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	255,000	4,70	1 198,50
5	3549001A70	Kruhový bleskozvodný (AlMgSi) drôt D8	kg	38,000	5,76	218,88
6	3549033A30	Tyč zachytávacia (AlMgSi) : JP 10, bez osadenia (D18x1000)mm	kus	10,000	9,78	97,80
7	210220211	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 2m, upevnenie na strešný hrebeň, do dreva	kus	3,000	8,00	24,00
8	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	7,000	15,00	105,00
9	3549035O03	Podstavec zachytávacej tyče, betónový (14kg)	kus	7,000	8,70	60,90
10	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	194,000	3,50	679,00
11	3549012A06	Podpera vedenia (FeZn) do drevených konštrukcií, na zateplené fasády : PV 17-5, vrut (D8x100 +200)mm	kus	80,000	0,80	64,00
12	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D18 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	10,000	1,49	14,90
13	3549040A05	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	12,000	1,45	17,40
14	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	6,000	0,80	4,80
15	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	120,000	0,55	66,00
16	3549040A34	Svorka žlabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žlabov (4xM8)	kus	14,000	1,13	15,82
17	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	10,000	1,35	13,50
18	3549040A601	Svorka univerzálna (FeZn) : SU,SOm,DUS, spojenie 2x kruhových vodičov, súbežne (1xM10)	kus	12,000	0,80	9,60
19	920AN61093	Podpera DEHN 297110	kus	180,000	4,52	813,60
20	210220361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zaradenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	12,000	14,50	174,00
21	3549050A03	Tyč uzemňovacia plná (FeZn) : ZT 2m (D25)	kus	12,000	18,30	219,60
22	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	10,000	8,65	86,50
23	3549060A01	Ochranný uholník (FeZn) : OU 1,7 m	kus	10,000	5,50	55,00
24	3549060A11	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DOU	kus	20,000	1,40	28,00
25	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	10,000	1,78	17,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1.ETAPA

Časť: LPS-OCHRANA PRED BLESKOM

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Miesto: Štiavnické bane

Spracoval: J. Holečka

Dátum: 11. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	3549071A01	Štítok označovací (FeZn) bez označenia	kus	10,000	0,50	5,00
27	210220431	Tvarovanie montážneho dielu - zvodovej tyče, ochrannej rúrky, uholníka	kus	10,000	4,86	48,60
28	210220460	Montáž z pevného rebríka - strecha do výšky 7m	kus	10,000	23,50	235,00
29	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kus	1,000	100,00	100,00

M25 - 209 Povrch. úpravy zariadení pri ext. mont. 75,00

30	2500600021	Montáž : protikorózna úprava	m	30,000	2,00	60,00
31	2461705001	Lak asfaltový protikorozný S B	kg	2,000	7,50	15,00

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach 1 681,20

32	460030081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	10,000	2,36	23,60
33	460200154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	140,000	7,30	1 022,00
34	460560155	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.5	m	140,000	2,80	392,00
35	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	140,000	1,74	243,60

Celkom 6 510,60